Anukaes ApTtyp AXxMeaKupeeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

24-06-019

24-07-011

24-05-012

24-07-51

24-06-31

24-06-021

24-07-017

24-07-
016/1

24-07-
016/2

24-08-021

24-08-022

24-07-019

24-07-018

24-07-
020/1

24-07-
020/2

24-07-
020/3

IOp. JIMLO 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

Anukaes A.A.

00O LeHTp oueHKM 1
3KCNepTU3bl

00O LleHTp oueHkn n
3KCNepTU3bl

MHA AnbsHc CynebHbix
CneunanncTos

MHA AnbsHc CynebHbix
CneunanncTos

Anukaes A.A.

00O LeHTp oueHKN 1
3KCNepTusbl

00O UeHTp oueHKN n
3KCNepTU3bI

00O UeHTp oueHKM n
3KCNepTU3bl

OO0O LleHTp oueHKM n
3KCNepTU3bl

OO0O LleHTp oueHKM n
3KCNepTU3bl

00O LleHTp oueHKn 1
3KCMepTu3bl

00O LleHTp oueHkn n
3KCMepTu3bl

00O LleHTp oueHkn n
3KCMepTu3bl

00O LeHTp oueHkn n
3KCNepTU3bl

OO0O LieHTp oueHKU n
3KCNepTU3bl

DaTa

cocTaBJieHunA

oT4yeTa

03.07.2024

04.07.2024

07.07.2024

08.07.2024

10.07.2024

15.07.2024

17.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

26.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

CBepeHus

Anvkaes ApTyp AxMenkupeesny

004147

26.03.2008

O6BbeKT OueHKU

3eMefbHbI yHacToK

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

AKuunn

TpaHCNOpTHOE CpeacTBo

TpaHCNOpTHOE CpeacTBo

3paHne

3eMeNbHbIN y4acToK

Axkunn

ABTOMOGUNB

Obnuraunn

Opyxue

KsapTupa

Morpy3s4nk

TpaHCNoOpTHOE CpeacTBoO

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHCNOpTHOE CpeacTBoO

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
OBUXNUMOIO
MMyLLecTBa

OueHKa busHeca

OueHka
OBUXNMOr0
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXMUMOr0
MMylLecTBa

OueHka
OBUXNMOro
MMylLecTBa



24-08-
001/1

24-08-012

24-08-013

24-05-016

24-06-
019/1

24-08-011

24-08-40

24-08-40/1

24-08-001

24-08-46

24-08-018

24-08-025

24-08-47

24-06-014

24-07-013

24-08-023

24-06-
021/1

24-09-59

24-09-013

24-09-61

24-09-62

24-09-63

00O UeHTp oueHKn n
3KCNepTU3bl

00O LeHTp oueHKN 1
3KCMepTusbl

00O LleHTp oueHKN 1
3KCMepTu3bl

Anukaes A.A.

Anvkaes A.A.

00O LleHTp oueHkn n
3KCMepTu3bl

MHA AnbsHc CynebHbix
CneunanncTos

MHA AnbsHc CynebHbix
CneunanncTos

OO0O LieHTp oueHKU 1
3KCNepTU3bl

MHA AnbsaHc CynebHbix
CneunanncTos

00O LeHTp oueHKM n
3KCMepTu3bl

00O UeHTp oueHKn n
3KCNepTU3bl

MHA AnbsaHc CynebHbix
Cneuvanucrtos

Anukaes A.A.

Anvkaes A.A.

OO0O LleHTp oueHKM n
3KCNepTu3bl

Anvkaes A.A.

MHA AnbsHc CynebHbix
CneuvanncTos

00O LleHTp oueHkn n
3KCMepTu3bl

MHA AnbsiHC CynebHbix
CneuvanucTtos

MHA AnbsiHC CynebHbIx
CneuvanucTtos

MHA AnbsHc CynebHbix
CneunanncTos

05.08.2024

09.08.2024

12.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

19.08.2024

19.08.2024

19.08.2024

21.08.2024

22.08.2024

26.08.2024

28.08.2024

04.09.2024

05.09.2024

12.09.2024

13.09.2024

16.09.2024

16.09.2024

18.09.2024

20.09.2024

20.09.2024

20.09.2024

Opyxune

KBapTupa

[onsa B npaBe Ha KBapTUpPY

3eMeNbHbIR yHacToK

3eMeJibHbIN YHacToK

MMyLiecTBeHHbIe NpaBa No
Aorosopam y4acTtua B A0/1€BOM
cTponTenbCTBE

TpaHCNOpTHOE CpeacTBoO

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

Fapax

NMyLlecTBeHHble NpaBa Nno

Aorosopam y4acTtma B A0/1€BOM
cTponTenbCcTBe

TpaHcnopTHOE CPpeacTBo

3naHne

3eMesbHbIN y4acToK

LOebnTtopckas 3af40/KEHHOCTb

34aHne

TpaHcnopTHoe cpeacTBo (ywepb)

JKCKaBaTop

XXunoe cTpoeHne

MaMaTHUK

MenesobeToHHas onopa J13M

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHan

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
OBV>XXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOr0
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



24-09-
014/1

24-09-
014/2

24-09-66

24-05-

001/1

24-06-015

24-09-65

24-06-023

24-09-68

00O LeHTp oueHKN 1
3KCNepTusbl

00O LeHTp oueHKN 1
3KCnepTusbl

MHA AnbsaHc CynebHbix
CneuvanncTos

Anukaes A.A.

Anvkaes A.A.

MHA AnbsHc CynebHbix
CneunanncTos

Anukaes A.A.

MHA AnbsiHC CynebHbix
CneuvanucTtos

23.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

Fapax

TpaHCnopTHbIE CpeacTBa

Axumnn

3naHne

34aHne

TpaHcnopTHoe cpeacTBo (ywepb)

3eMesbHbIN y4acToK

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
OBUXNMOIrO
MMylLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa



	Аликаев Артур Ахмедкиреевич

