

Аликаев Артур Ахмедкиреевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Аликаев Артур Ахмедкиреевич			
Номер в реестре членов РОО		004147			
Дата включения в реестр членов РОО		26.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24-06-019	Аликаев А.А.	03.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-07-011	ООО Центр оценки и экспертизы	04.07.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-05-012	ООО Центр оценки и экспертизы	07.07.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
24-07-51	МНА Альянс Судебных Специалистов	08.07.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-06-31	МНА Альянс Судебных Специалистов	10.07.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-06-021	Аликаев А.А.	15.07.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
24-07-017	ООО Центр оценки и экспертизы	17.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-07-016/1	ООО Центр оценки и экспертизы	24.07.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
24-07-016/2	ООО Центр оценки и экспертизы	24.07.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-08-021	ООО Центр оценки и экспертизы	24.07.2024	Облигации	Рыночная	Оценка бизнеса
24-08-022	ООО Центр оценки и экспертизы	24.07.2024	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-07-019	ООО Центр оценки и экспертизы	26.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24-07-018	ООО Центр оценки и экспертизы	30.07.2024	Погрузчик	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-07-020/1	ООО Центр оценки и экспертизы	30.07.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-07-020/2	ООО Центр оценки и экспертизы	30.07.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-07-020/3	ООО Центр оценки и экспертизы	30.07.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

24-08-001/1	ООО Центр оценки и экспертизы	05.08.2024	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-08-012	ООО Центр оценки и экспертизы	09.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24-08-013	ООО Центр оценки и экспертизы	12.08.2024	Доля в праве на квартиру	Рыночная	Оценка недвижимости
24-05-016	Аликаев А.А.	16.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-06-019/1	Аликаев А.А.	16.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-08-011	ООО Центр оценки и экспертизы	19.08.2024	Имущественные права по договорам участия в долевом строительстве	Рыночная	Оценка недвижимости
24-08-40	МНА Альянс Судебных Специалистов	19.08.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-08-40/1	МНА Альянс Судебных Специалистов	19.08.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-08-001	ООО Центр оценки и экспертизы	21.08.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-08-46	МНА Альянс Судебных Специалистов	22.08.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-08-018	ООО Центр оценки и экспертизы	26.08.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
24-08-025	ООО Центр оценки и экспертизы	28.08.2024	Имущественные права по договорам участия в долевом строительстве	Рыночная	Оценка недвижимости
24-08-47	МНА Альянс Судебных Специалистов	04.09.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-06-014	Аликаев А.А.	05.09.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
24-07-013	Аликаев А.А.	12.09.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-08-023	ООО Центр оценки и экспертизы	13.09.2024	Дебиторская задолженность	Рыночная	Оценка бизнеса
24-06-021/1	Аликаев А.А.	16.09.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
24-09-59	МНА Альянс Судебных Специалистов	16.09.2024	Транспортное средство (ущерб)	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-09-013	ООО Центр оценки и экспертизы	18.09.2024	Экскаватор	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-09-61	МНА Альянс Судебных Специалистов	20.09.2024	Жилое строение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-09-62	МНА Альянс Судебных Специалистов	20.09.2024	Памятник	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-09-63	МНА Альянс Судебных Специалистов	20.09.2024	Железобетонная опора ЛЭП	Рыночная	Оценка недвижимости

24-09-014/1	ООО Центр оценки и экспертизы	23.09.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
24-09-014/2	ООО Центр оценки и экспертизы	23.09.2024	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-09-66	МНА Альянс Судебных Специалистов	23.09.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
24-05-001/1	Аликаев А.А.	24.09.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
24-06-015	Аликаев А.А.	25.09.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
24-09-65	МНА Альянс Судебных Специалистов	25.09.2024	Транспортное средство (ущерб)	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-06-023	Аликаев А.А.	26.09.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-09-68	МНА Альянс Судебных Специалистов	27.09.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества